
ZARZĄDZENIE NR 507/23
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 30 października 2023 r.

w  sprawie:  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  wykonaniu  budżetu  gminy  za  III
kwartał 2023 roku.

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Wójt
Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Narew za III kwartał 2023
roku stanowiącą załącznik nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 507/23
Wójta Gminy Narew

z dnia 30 października 2023 roku

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH WG DZIAŁÓW NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2023 ROKU

Dział Nazwa Plan po zmianach Wykonanie 

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 562 581,45 3 723 819,76

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 089 101,05 857 975,71

600 Transport i łączność 8 231 134,24 968 205,51

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 100,00 45 275,50

710 Działalność usługowa 5 000,00 8 745,00

750 Administracja publiczna 87 689,28 52 232,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 009,00 16 820,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 400,00 124 026,92

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 193 416,00 7 241 075,58

758 Różne rozliczenia 4 498 517,28 4 313 594,74

801 Oświata i wychowanie 187 834,29 144 147,66

852 Pomoc społeczna 737 891,73 544 611,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 020,00 44 946,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 900,00 7 500,00

855 Rodzina 1 647 798,00 1 442 356,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 721,00 615 889,59



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 800,00 744,67

Razem: 37 337 913,32 20 151 966,92

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 507/23
Wójta Gminy Narew

z dnia 30 października 2023 roku

WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH WG DZIAŁÓW NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2023  ROKU

Dział Nazwa Plan Wykonanie

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 036 888,26 3 099 350,12

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 351 671,82 327 987,64

600 Transport i łączność 10 784 681,67 1 722 583,45

630 Turystyka 143 274,41 113 801,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 2 880,00

710 Działalność usługowa 23 820,82 14 143,66

750 Administracja publiczna 4 021 557,76 2 725 908,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 009,00 567,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 143 902,20 357 902,52

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 80 715,37

758 Różne rozliczenia 74 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 017 258,29 4 439 104,97

851 Ochrona zdrowia 401 362,18 132 333,85

852 Pomoc społeczna 1 276 536,25 876 845,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 020,00 43 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 900,00 24 816,60

855 Rodzina 1 658 939,88 1 407 447,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 998 457,82 1 387 089,09



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 328 215,49 1 035 642,11

926 Kultura fizyczna 45 000,00 45 000,00

Razem: 39 535 495,85 17 837 829,84



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 507/23
Wójta Gminy Narew

z dnia 30 października 2023 roku

INFORMACJA O NADWYŻCE LUB DEFICYCIE NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2023 ROKU

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

Dochody
w tym: dochody bieżące
            dochody majątkowe

37 337 913,32
20 835 736,83
16 502 176,49

20 151 966,92
17 008 443,68
3 143 523,24

Wydatki
 w tym: wydatki bieżące
            wydatki majątkowe

39 535 495,85
20 076 268,36
19 459 227,49

17 837 829,84
14 563 199,57
3 274 630,27

Nadwyżka/deficyt - 2 197 582,53 2 314 137,08
Przychody ogółem
w tym:
- nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

- niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych 

2 428 994,53

1 596 819,85

343 056,77

489 117,91

3 384 950,69

1 596 819,85

343 056,77

1 445 074,07

Rozchody ogółem
w tym:
- spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych

231 412,00

231 412,00

173 559,00

173 559,00

W okresie III kwartału 2023 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.


